
 

Bestyrelsesmøde onsdag d. 28.1.2015 kl. 18.15 

Referat: 

Fremmøde ved:   
Grethe Mikkelsen, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, Jens Støvring, Jan Grünewald,  Lisbeth Støvring 

Afbud fra : Tony Kristiansen   

Mødet er henlagt til Idrætscentrets Café Kaos – så kan vi følge lidt med i VM håndbold på TV, herrernes 8-
dels finale, Danmark – Spanien.  HIK Bowling er vært ved en let aftensmad. 

Bowl’n’Fun Centerleder Bettina Josefsen har overfor Bente udtrykt ønske om drøftelser med bestyrelsen på 
førstkommende bestyrelsesmøde – altså i dag. Bente har pr. mail meddelt Bettina, at mødet er henlagt til 
eksterne lokaler, og det er derfor aftalt, at bestyrelsen står til centerchefens disposition næste onsdag d. 
4.2 kl. 19.30 forud for klubmøde kl. 20. Der foreligger ingen informationer om hvilke(t) emner Bettina 
Josefsen ønsker at drøfte. 

Som opfølgning på sidste bestyrelsesmødes punkt vedr. ny samarbejdsaftale med Bowl’n’Fun har 
bestyrelsen været i dialog med centret via Torben Nygaard som er hyret af bestyrelsen ad hoc til opgaven. 
Indtil d. 1.1.2015 har aftalen med Bowl’n’Fun været, at klubben olierer forinden hjemmekampe, og centret 
vasker banerne efter kampene. I den nye samarbejdsaftale har Bowl’n’Fun ændret dette punkt til, at 
klubben skal sørge for både at oliere og vaske efterfølgende. Klubben ser dette som en klar forringelse af 
aftalen, og har forsøgt ad argumentets og forhandlingens vej, at opnå et kompromis. 

Bowl’n’Fun er ikke umiddelbart positiv for, at skulle vaske banerne efter hjemmekampe, men oplyser dog, 
at det måske kan forsøges ”engang ved lejlighed”, at lade olien ligge – så vi ikke som det ellers er dikteret i 
kontrakten, skal fjerne den efter endt kampe. Der er dog ingen tidshorisont på hvornår ”forsøget” kan finde 
sted. Indtil videre ser vi derfor ingen anden mulighed, end at uddanne 2 personer fra hvert hold, til at 
betjene olieringsmaskinen. Der informeres om dette på førstkommende klubmøde.  

Bente anker, at det for ofte går galt med tilmeldinger til ungdoms-stævner. Vi er for sent ude, og må derfor 
ofte nøjes med de mindre attraktive starter. 
Det besluttes, at vi skal stramme op og være bedre, til at være hurtige J 
Der er DM for ungdomsspillere i Odense i april, og Jan Grûnewald, vil allerede nu lave en 
forhåndstilmelding blandt vores ungdomsspillere, så vi er klar når den egentlige indbydelse fra DBwF 
udsendes. 

Bente oplyser, at det er vanskeligt at finde chauffør/holdleder til , især det yngste, ungdomshold til 
turneringskampe. 
Der er forældre som aldrig kører med spillerne, og det aftales, at fra næste sæson laver vi et kørselsskema, 
så alle forældre ”pålægges” at køre med deres barns hold. 
Denne sæsons sidste to kampe hhv. d. 28.2 og 18.4 skal dækkes ind med kørsel, og Lisbeth Støvring, vil 
kontakte et par forældre og appellere til, at de kan tage tjansen. 

Med hensyn til den valgte olieprofil til hjemmekampe, har vi nu brugt den i en forsøgsperiode. Det har vist, 
at holdenes snit generelt er forhøjede, og det besluttes, at fortsætte med samme profil indtil videre. 

Det vedtages at dette års klubmesterskaber afholdes hhv. ungdom d. 20. maj og seniorer d. 30. maj 
Bente bestiller baner. Lisbeth bestiller medaljer  ( også medaljer mv. til brug for resten af kalenderåret ) 
 
Det er aftalt at dette års bydyst med BK Sydvesten løber af stablen . 8+9. august 
 
Næste bestyrelsesmøde d. 18.2.2015 kl. 19.00 
 
Referent 
Lisbeth Støvring 
 

 


